
   COMUNE  DI  ROVITO
Provincia di Cosenza

AREA TECNICA
Via G. Leopardi, 1 – CAP 87050 – Tel.  0984.433003 – Fax 0984.433528

www.  comune  .  rovito  .cs.it  e-mail: utc@comune.rovito.cs.it
                               (C/C P. 12608899) (P.I. 00348230780)

__________________________________________________________________

Determinazione  n.  68  del  05.04.2024                       prot. Gen. N°  146

OGGETTO: Liquidazione VOUCHER sostegno all'occupazione IMBROGNO GIANLUCA.

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA

In forza del Decreto Sindacale n. 06/2021  prot. n. 6554  del 26/10/21 con il quale sono state conferite all’ ing.

Antonio Scrivano le competenze di cui all’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000; 

PREMESSO CHE
 La situazione economica induce alla concessione di piccole somme per soggetti in stato di disagio

economico;
 Periodicamente alcuni concittadini vengono utilizzati per  piccoli servizi di pubblica utilità;
 con determinazione n. 358 del 25.10.2023 si è proceduto ad acquistare i buoni lavoro (VOUCHER)

per la somma pari ad € 3.000,00 per complessive 242 ore lavorative al costo lordo di € 12,41 per ora;
 occorre procedere alla liquidazione  del sostegno all’occupazione di coloro che hanno prestato servizio

di pubblica utilità anche nei periodi precedenti;

CONSIDERATO CHE:

-   le somme da liquidare per sostegno all'occupazione alla data attuale ammontano  ad  € 198,56;

-  il bilancio 2024 è stato approvato con delibera del C.C. n. 03 del 27.03.2024;
- i buoni lavoro sono stati già acquistati con  propria determinazione n. 358/2023;

PRESO  ATTO:

-  della necessità delle prestazioni lavorative richieste;

VISTO:

lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune;
Visto il D.lgs 267/2000 e s.m.i;

DETERMINA

1. Che la narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto;
2. Di liquidare in favore dei signori, così come da schema che segue per sostegno all’occupazione la

somma complessiva di  € 198,56;
3. La spesa trova copertura nei voucher già acquistati con propria determinazione 358/2023

mailto:utc.rovito@virgilio
http://www.comune.rovito.cs.it/


ALLEGATO ALLA DETERMINA N. 68/2024

N. Ord. Beneficiario Codice Fiscale

2 MBRGLC73A02H621L 16 12,41 € 198,56
TOTALI € 198,56

Ore di 
prestazioni 
richieste

Costo orario 
buoni lavoro

Importo 
Complessivo 
Da Liquidare

IMBROGNO 
GIANLUCA


